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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
	ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. 48 47 701 40 80                                                               				      faks 48 47 701 40 81
 Radom, dnia 29.04.2025 r.



ZF – 828/25					Egz. poj.
RTJ. 201/25


								 WYKONAWCY


Informacja z wyjaśnieniami treści SWZ nr 3


[bookmark: _Hlk160103307]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawy w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia: Zakup wraz z dostawą pojazdów służbowych typu BUS dla potrzeb techników kryminalistyki garnizonu mazowieckiego - 5 sztuk Nr sprawy 12/25


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

[bookmark: _Hlk196740896]Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający drzwi tylne – dwuskrzydłowe bez szyb, kąt otwarcia 168° z blokadą przy 90°?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający dwa akumulatory – 2 x H8 AGM 95 Ah z fabrycznej oferty producenta dostosowany do potrzeb układu i zgodny z zaleceniem producenta?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 5531 mm?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2533 mm?
Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający dopuści standardowy alternator przystosowany do obsługi instalacji z dwoma akumulatorami głębokiego rozładowania? 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w reflektory główne Bi-Xenonowe ze światłami LED do jazdy dziennej. Zawierają statystyczne doświetlanie zakrętów?
Odpowiedź nr 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.


Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ – nie dotyczy
Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Zamawiający  informuje, że termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulegają zmianie.


Z poważaniem
[bookmark: _Hlk108444861]Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP z siedzibą w Radomiu
/-/ Anna Molga 
[bookmark: _GoBack]
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